DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SANEAMENTO BÁSICO NO
CEARÁ: ANÁLISE QUANTITATIVA A PARTIR DE DADOS OFICIAIS de autoria de ANA
MILENA SILVA FEITOSA, JOSÉ DE SOUZA ALENCAR JUNIOR, BRUNO VINÍCIUS DE
MENEZES BARROS, foi publicado nos Anais do V CONAPESC referente ao ISSN 2525-
6696.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/63822

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/63822